Estubeny

VIURIGIPIO; Comernce! REPIESEntante delNmunIcpIoraiNCors

Estubeny La Canal de Navarrés MARIA CARMEN GARCIA FRIGOLS
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Eristal Contenidor/Contenedor
EAVESESHIGENOSHYAPIaSHEOS Contenidor/Contenedor
PapElN carton Contenidor/Contenedor
Oragnice: Contenidor amb clau/Contenedor con llave
RESLO) Contenidor/Contenedor
EMPrESalCOSECNEE0NE SUCEMART

EStacIon’ de tiansierencia Bufali, subsidiariament Rotova



https://www.consorciresidus.org/es/estubeny/

ECOpargUe meas Cercano Xativa

Jllarrecogidaresimancomunada?:

Planta derdestine derlos residuos

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestién V2)

Rankin
Costes Impuesto 4

tasa vertedero

importe tasa | importe deila
tasa

2015 - . . - -
2016 - - - 49,54€ 51
2017 - - - 58,63€ 73
2018 - - - 68,64€ 47
2019 - - - 68,64€ 42
2020 - - - 71,96€ 54
2021 - - - 83,81€ 67
2022 - - - 88,63€ 75
2023 - - - 94,86€ 77
2024 - - - 89,07€ 59

2025 98,78€ 3,97€ 10,70€ 113,45€ 79




2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Toneladas

de residuos

48,95
46,87
44,61
42,47
44,20
47,87
50,14
49,51
46,03
49,87

Ranking en
la produccion
de residuos
por habitante

77
66
57
65
72
81
83
79
84

Kg de
residuoes por
habitante

411,38
397,16
374,89
348,11
362,32
382,96
439,84
454,19
403,74
453,39

Kg de
residuoes por
habitante
respecto a
la comarca

43,41
-2,17
-13,81
1,13
9,59
61,33
86,94
53,61
92,38

Kg de
residuos por
habitante
respecto al
COR

37,92
22,40
-11,69
-35,66
-21,86
11,50
59,97
77,01
43,95
453,39

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

Kgide
recogida
selectiva

935,00
2.981,00
3.158,00
3.306,00
4.644,00
3.206,00
2.400,00
1.700,00
1.800,00
1.800,00

Ranking en
la recogida

por
habitante

79
27
22
24
13
23
26
57
57
43

Kgide
recogida
selectiva por
habitante

7,86
25,26
26,54
27,10
38,07
25,65
21,05
15,60
15,79
16,36

Kg de
recogida
selectiva

respeto a la
comarca

-9,56

7,19

8,05

11,74

21,57

10,83

2,57

1,10

2,36

-2,45

Kgide
recogida
selectiva

respecto al
COR

-0,10
-0,36
14,57
-0,84
-0,07
7,84

3,71

-2,08
-0,94
16,36




Kg de Kgide
recogida recogida
selectiva selectiva

respeto ala respecto al
comarca COR

Ranking en Kg de

la recogida recogida
por selectiva por

habitante habitante

Kg de
recogida

selectiva

2025 - - - - -

@ Hanlrie) 2n e ¢ cla racoejiclz
ENVESES racoejicle) salact]ve) salactjvz) rasgacio ¢ - -6,01
licjeros v oldsiicos POATEIEELE |z} conplzires)

2016 34 - 758,00 6,37 -3,89
2018 35 -0,87 1.183,40 9,78 -1,35
2020 68 0,11 1.513,00 13,27 -1,79
2022 73 -2,35 1.470,60 12,90 -2,78
2024 56 -5,41 - - -

El . Kg de recogida selectiva - -16,73 | -15,60
Papel y cartén

2016 - 66 9,67 9,67 -11,94
2018 1.363,00 76 10,00 -0,95 8,05
2020 1.450,00 5 100,66 87,39 78,98
2022 1.082,99 63 11,70 -0,74 -12,59
2024 1.550,40 - - - -

FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2015 - -

2016 - -

2017 - -

2018 - -

2019 = -

2020 = -




FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2021 - -
2022 - -
2023 - -
2024 - -
2025 - -




